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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele v državnem zboru zastopane.

Kos L. — Izdan in razposlan dne 29. decembra 1880.

1Ï9.
Razpis finančnega ininisterstva od 20. decembra 1880,

o premeni stajališč finančnih nadzornikov po Primorskem.

Z odnosom na razpis od 4. januvarja 1874 (Drž. zak. št. 1), o nekih preme­
nah v ustrojstvu finančnih nadzornikov (inšpektorjev), stopi o povodu zvršenega 
privzetja Istre v občno avstro-ogersko carinsko okolijo počenši od 1. janu­
varja 1881 v moč in to za zdaj samo začasno premena v stajališčih finančnih 
nadzornikov po Primorskem in v razsežaji njihovih uradnih okrajev razvidna iz 
naslednjega pregleda.

l>unajewski s. r.

Pregled.

Stajalisče Službena vrsta Obseg okraja

Trsi
Višji urada ravnatelj ondu- 
kajlnje velike colnije s po­
slovi finančnega nadzornika

mesto Trst z ohmestjem njegovim in sodna okraja Sežanski 
in Komenski

Gorica Finančni višji nadzornik politični okraji: Goriški, Gradiščanski in Tolminski

Koper Finančni višji nadzornik

politična okraja Koperski in Poreški, po tem od političnih 
okrajev, namreč: od Volovskega davkovni okraj Novogradski, 
od Puljskega sodni okraj Rovinjski, in od Pazenskega isto- 

imeni sodni okraj

Pulj Finančni nadzornik
politični okraj Losinjski, od političnih okrajev, namreč: od 
Pazenskega sodni okraj Labinski in od Volovskega istoimeni 

sodni okraj.
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150.
Postava od 27. decembra 1880,

o davkih z davščinami vred, da se bodo od 1. jannvarja do konca marcija 1881 dalje pobirali, o 
državnem potrošku, kako naj se v tem časn opravlja, po tem o oddaji obligacij obresti v notah 

dajččega nepovratnega enotnega dolga državnega za 14,500.000 gld.

S privolitvijo obeh zbornic državnega zbora ukazujem takö :

§• 1.

Vladi se daje oblast, v času od 1. januvarja do poslednjega dne marcija 
meseca 1881 dalje pobirati postavljene neposrednje (preme, direktne) in po- 
srednje davke ter davščine s prikladi vred po zdaj veljajočih davkovnih posta­
vah, in to priklade k neposrednjim davkom v tisti visokosti, kakor je določena 
v finančni postavi od 28. maja 1880 (Drž. zak. Št. 53).

Ako bi se v zdaj veljajočih davkovnih postavah do konca marcija 1881 kaj 
izpremenilo, naj se davki pobirajo po meri teh izpremen.

§• 2.

Kar bode v času od 1. januvarja do poslednjega dne marcija meseca 1881 
upravnih troškov, naj se po potrebi opravijo na račun tistih kreditov, kateri se 
v finančni postavi za leto 1881 ustanovč pri dotičnih poglavjih in naslovih.

§. 3.

Za kapitale občnega državnega dolga, ki v letu 1881 dospejo v izplačilo, 
sme se zvršujoč §. 2 postave od 24. decembra 1867 (Drž. zak. od 1. 1868 št. 3) 
obligacij s postavo od 20. junija 1868 (Drž. zak. št. 66) ustanovljenega nepo­
vratnega enotnega dolga državnega izdati za toliko, kolikor se vzvidi potrebno, 
da se po njih prodaji dobavi novcev, kar jih bode treba za izplačilo onih kapitalov.

Na račun tega odplačila kapitalov naj se takoj obligacije dolga obresti v no­
tah nesočega za 14,500.000 gld. izdadč in finančnemu ministru izročč.

§• 4.

Te postave zvršitev naroča se finačnemu ministru.
Na Dunaji, dne 27. decembra 1880.
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